
UCHWAŁA Nr 227 / 4509 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 listopada 2020r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie  
Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 257  

pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 ust. 2 pkt 6 Uchwały Nr 225/4496/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„6) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej o kwotę 41.856,-zł, z tego: 

a) w § 2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego o kwotę 26.309,-zł, 

b) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.547,-zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od daty podjęcia 

Uchwały Nr 225/4496/20 z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


